
















# SUNDELIA BARNEHAGE AVDELING VIPE



## MÅNEDSPLAN FOR MAI MÅNED 2024

### MÅNEDSTEMA

## Bevegelse, Vår, Vennskap (MED FORBEHOLD OM ENDRINGER)

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
18	29.	30.	1. Arbeidernes frigjøringsdag BHG STENGT	2. Ute/ inne lek 	3. Vennegrupper 
19	6. Ute lek i barnehagen	7. Tur dag Vi går til lekeplass Husk å komme bhg kl 08.45	8. Formingsaktivitet 	9. Kristi Himmelfartsdag BHG STENGT	10. Venne grupper 
20	13. Ute lek i barnehagen	14. Tur dag Vi går til lekeplass Husk å komme bhg kl 08.45	15. Formingsaktivitet 	16. Vi markerer 17.mai i barnehagen 	17. Grunnlovsdagen BHG STENGT 
21	20. 2. pinsedag	Tur dag Vi går til lekeplass Husk å komme bhg kl 08.45	Formingsaktivitet 	Ute og inne lek 	Ute og inne lek 
22	27. Ute lek i barnehagen	28. Tur dag Vi går til lekeplass Husk å komme bhg kl 08.45	29. Formingsaktivitet 	30. Ute og inne lek 	31. Ute og inne lek 



# MÅNEDSBREV FOR MAI MÅNED 2024



## Tilbake blikk i April måned:

I april måned har vi hatt tema om *vårtegn, meg selv og kroppen min med fokus på fagområdet*

- **Kropp, bevegelse og helse**
- **kommunikasjon, språk og tekst**

I april måned har vi valgt å lese litteratur og har lest boken om Muldvarpen. Vi leste boken i sovetiden, i samlingsstundene og brukte figurene og lekte med figurene fra boken. Vi sunget sanger dyr som gris, hest, fugler som var i fra boken. Vi har opplevd at barna var veldig interessert og opptatt om fuglene som er ute i frokost tiden. Vi har hatt mye samtaler om fuglene på frokost tide rundt bordet. Det var noen fugler som leite mat på bakken og vi så gjennom vinduet mens vi spiste frokosten. Barna var veldig opptatt av om fuglene var store eller små. Hva fuglene spiste ute, var det sikkert frokosten som oss. Det var blitt rutiner om å snakke om fugler hver morgen i frokost bordet.

Ellers har vi smått begynt å snakke litt om 17. mai. Vi har snakket litt om fargene i 17 flagget og malt litt på formingsaktivitetene på onsdag. Når vi hadde formingsaktiviteter, øvd oss om hva fargene heter. Vi har også vært på flotte tur dager til leke plass og rundt nærmiljøet vårt på kvernevik.

## Mål og innhold Mai Måned :

I mai måned vil vi jobbe med

- **Kropp og bevegelse** (Går på turer)
- **kommunikasjon, språk og tekst** (snakker om farger,
- synger sanger om 17.mai)
- **Snakker om 17.mai** (Snakker om 17 mai, øver os nøkkel ord flagg, kaker, fest og barnetog)
- **Litteratur** (leser bok om lille larven)



I mai måned vi vi fortsette om litteratur lesing. I mai måned har vi valgt å lese om **lille larven aldri** mett boken som handler om vår, nytt liv. Mai måned har vi tenkt å gå lengre turer og begynner å spise lunsjen ute. Da er det viktig at **barna er i barnehagen 08.45** på tirsdagene når vi skal gå på tur.

Vi i avdelingen håper dere får en fantastisk april måned og vår! Mange varme vårklemmer fra vipe gjengen.

Takk for dere har levert ferie lappene deres !!Nå kan vi planlegge feriene til voksne vi er veldig takknemlige 😊

**Vi minner igjen om å ta en titt i garderoben om ditt barn har alt det trenger når vi går mot våren.**

**Vi går ut på formiddagene uansett vær, det er derfor viktig at barna har klær som passer våren. Viktig at det er hansker, luer, og godt med skiftetøy er på plass i boksen/skapet!!**

**For de som ønsker å ha FORELDRE SAMTALE kan dere skrive på listen på døren. Listen skal henges på døren til avdelingen.:**

Hilsen Vipe voksne